המאשימה

נ ג ד
חסן אבו עאנם (עציר)

באמצעות ב"כ עוה"ד רומן קלוגרמן
(סנגוריה ציבורית)

הנאשם

גזר-דין

1. הנאשם, יליד x.x.1997, הורשע ביום 06.08.2020 על סמך הודאתו במסגרת הסדר טיעון בעובדות
כתב-האישום המתוקן (להלן: "כתב-האישום המתוקן")בעבירה של שוד בנסיבות מחמירות לפי סעיף

402(ב) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין").

2. על-פי עובדות כתב האישום המתוקן, בתאריך 28.02.2020, בסמוך לשעה 02:55 ירד א', יליד 1988
(להלן: "המתלונן") מרכבת שעצרה בתחנת רכבת חוף הכרמל בחיפה (להלן: "התחנה"). באותה עת,

ירד מן הרכבת בתחנה זו גם הנאשם.

במועד זה או בסמוך לפניו, גמלה בליבו של הנאשם ההחלטה לשדוד את המתלונן.